Blanca Pineda, Constança Çoquera, Sança de Conques, Francesca de Coscó, Beatriu 

de Palau, Elicsen de Torra, Dolça de Corts, Alamanda de Mansulí, Guillemona de 

Cervià, Bartomeua de Vic, Brunissenda d’Altamora, Blanca de Torres, Elisenda de 

Mora, Agnès d’Erols, Ròmia Olivé, Berenguera Cigiaria, Agnès de Sala, “facientum 

conventum in dicto monasterio”. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 732 
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1308, abril, 8.  

Joan, bisbe de Porto-Santa Rufina, cardenal protector de l’orde i encarregat pel Papa 

de la cura de l’orde de santa Clara, encomana al guardià dels framenors de Barcelona 

que guiï al monestir de Sant Antoni de Barcelona, de l’orde de Santa Clara, atenent 

una súplica recent de l’abadessa i monges del dit monestir. 

Frater Joannes permissione divina Portuense et sancte Rufine Episcopus, religioso 

viro guardiano fratrum ordinis minorum conventus Barchinone, salutem in Domino. 

Prudentes virgines que se parant accensis lampidibus obviam sponso ire, tanto 

prosequimur studio caritatis apliori quanto maitri propter fragilitatem sexus indigere 

suffragio dinosciuntur. Cum itaque ex parte religiosarum mulierum et abbatisse et 

conventus monasterii sancti Antonii Barchinone Ordinis Sancte Clare nuper fuerit nostri 

humiliter supplicatum ut quasdam petitiones ipsarum statui dicti ordinis et consolationi 

animarum earum plurimum opportunas, admittere favorabiliter dignaremur. Nos quibus 

cura et protectio dicti ordinis a sede apostolica est commissa, cupientes eisdem 

abbatisse et conventui in hac parte de salubri remedio providere, discretione tue 

presentium auctoritate committimus, quatinus huismoddi petitionem ipsarum, tibi 

faciens exhiberi, illas auctoritate nostra, de consilio et assensu ministri provinciali et 

fratri Arnaldi Olibe, olim provincialis ministri in presentis fuerint, vel in eorum absentia 

de aliquorum proborum fratrum conventus tui, recipias et admittas, quas pro meliori 

statu dicti monasterii et maiori animarum earum profectu super quo tuam intendimus 

conscientiam onerare, videris admitendas. Sic te super hoc laudabiliter habituras, ut 

exinde apud Deum meritum consequavis et nos circunspectionem tuam in hac parte 

merito commendare possimus rescripturus nobis per tuas litteras quitqui super hiis 

duxeri faciendum. Si vero super huiusmodi petitionibus in aliquo dubitari contigat 
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volumus quod super illis supèr redeas donec nostro super hoc requisito consilio aliud